PHÒNG GD-ĐT TÂN HIỆP

TRƯỜNG THCS THẠNH ĐÔNG A2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:…../KH-TĐA2
	Thạnh Đông A , ngày 01 tháng 12 năm 2016

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN

Tháng 12 /2016

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	5/12-10/12/2016
	Thực hiện chương trình tuần 17
	GV bộ môn

	3/12/2016
	Họp CMHS thi HSG
	P.HT

	4/12/2016
	Đưa HS dự thi HSG cấp huyện
	GV được phân công

	10/12/2016
	Hoàn thành chọn HS khối 8 học BDHSG
	TT và GV được phân công

	10/12/2016
	10/12/2016: Hoàn thành bài dự thi vận dụng kiến thức liên môn, dạy học theo chủ đề tích hợp.
	GV được phân công

	12/12-16/12/2016
	Dạy bù, hoàn thành các tiết còn lại của HKI
	Có kế hoạch riêng

	17/12/2016
	Chuyên đề: Soạn bài e-learning
	Tất cả GV

	17/12/2016
	Dự kiến phân công chuyên môn HKII
	P.HT

	19/12-26/12/2016
	Kiểm tra HKI, hoàn thành hồ sơ
	Có kế hoạch riêng

	29/12/2016
	Hoàn thành TKB HKII
	P.HT

	29/12/2016
	Hoàn thành báo cáo chuyên môn HKI
	P.HT

	Trong tháng
	Tuyên truyền ngày Thành lập QĐND
	Toàn thể GV

	Trong tháng
	Dạy phụ đạo và bồi dưỡng
	GV được phân công

	Trong tháng
	Ôn tập chuẩn bị kiểm tra HKI
	GV bộ môn

	Nơi nhận:

-Hiệu trưởng (để báo cáo)

-Tất cả GV (để thực hiện)

-Lưu VT
	KT. HIỆU TRƯỞNG

P. HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Quang